A entrega dos serviços pela CONTRATADA será mediante solicitação 
formal de ordem de serviço e acompanhamento do CONTRATANTE. 

Parágrafo Único. – A execução dar-se-á a partir da assinatura deste termo. 

CLÁUSULA 5ª – DO VALOR, DOS RECURSOS E DO PAGAMENTO: 
5.1. O valor total do presente contrato é de R$ 52.000,00 (cinquenta e 
dois mil reais). 

5.2. Esta contratação onerará os recursos orçamentários e financeiros 
consignados no orçamento em vigor da CONTRATANTE, conforme descrito: 

02 PREFEITURA MUNICIPAL DE JATEÍ 

02.002 SECRETARIA MUNICIPAL DE CHEFIA DE GABINETE 

04.122.0019.2041 MANUTENÇÃO DO GABINETE DO PREFEITO